
 

CONCEPT  Pagina 1 van 1 

 
De raad van de gemeente Heeze-Leende; 
 
gezien het voorstel van het presidium d.d. 5 februari 2018, Rv18.12; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de 
raad van de gemeente Heeze-Leende 2016, vastgesteld bij raadsbesluit van 12 sep-
tember 2016 in te trekken en het (gewijzigde) Reglement van Orde voor de vergaderin-
gen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Heeze-Leende 2018 
vast te stellen; 

2. het Reglement van Orde voor de rondetafelgesprekken 2014, vastgesteld bij raadsbe-
sluit van 17 februari 2014 in te trekken en het (gewijzigde) Reglement van Orde voor de 
rondetafelgesprekken 2018 vast te stellen; 

3. de Verordening op het presidium 2014, vastgesteld bij raadsbesluit van 17 februari 
2014 in te trekken en de (gewijzigde) Verordening op het presidium 2018 vast te stellen; 

4. de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 2016, vastgesteld bij raads-
besluit van 12 september 2016 in te trekken en de (gewijzigde) Verordening op de amb-
telijke bijstand en fractieondersteuning 2018 vast te stellen.  

 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad voornoemd, d.d. 26 februari 2018 

 
 
 

, de voorzitter 
 
 
 

, de griffier 


